

## Zaangażowanie innowacyjnych, międzynarodowych firm farmaceutycznych w walkę z wirusem SARS-CoV-2

**Międzynarodowe, innowacyjne firmy farmaceutyczne zrzeszone w INFARMA nie ustają w walce z pandemią COVID-19 - #WeWontRest #ZdrowszyŚwiat**

**Motorem naszych działań jest troska o zdrowie ludzi na całym świecie.**

Działamy z pełnym zaangażowaniem, aby znaleźć rozwiązanie kryzysu zdrowotnego, który dotyka nas wszystkich. Pracujemy wspólnie z różnymi środowiskami badawczymi, wykorzystując naszą unikalną wiedzę i doświadczenie, dedykując wszelkie zasoby na rzecz walki z tą pandemią.

**Nasze cele w tym trudnym czasie kryzysu zdrowia publicznego to:**

- ✔ zapewnienie pacjentom dostępu do leków,
- ✔ praca nad szczepionkami, metodami diagnostycznymi oraz sposobami leczenia COVID-19,
- ✔ wsparcie rządów i systemów ochrony zdrowia w walce z pandemią.

### Jak realizujemy nasze cele?



Dzielimy się na bieżąco wynikami badań klinicznych z rządami i innymi podmiotami, aby przyspieszyć rozwój nowych terapii.



Inicjujemy badania kliniczne nad potencjalnymi szczepionkami przeciwko koronawirusowi.



Przeszukujemy globalne biblioteki leków, aby zidentyfikować potencjalne metody leczenia, a także prowadzimy liczne badania kliniczne, w których testujemy nowe i istniejące terapie.



Zwiększamy możliwości produkcyjne i dzielimy się dostępnymi zasobami. Kiedy zostanie opracowany skuteczny lek lub szczepionka, będziemy gotowi, aby mogły jak najszybciej trafić do wielu pacjentów.



Tworzymy przestrzeń współpracy dla najlepszych naukowców z przemysłu i środowiska akademickiego w ramach Inicjatywy Leków Innowacyjnych, aby przyspieszyć rozwój nowych metod diagnostyki i leczenia.



Współpracujemy z rządami i partnerami w celu zwiększenia możliwości i wydajności testowania na COVID-19.



Współpracujemy z instytucjami europejskimi, państwami członkowskimi, partnerami w dziedzinie zdrowia publicznego, a także środowiskiem naukowym i medycznym w walce z rozprzestrzenianiem się COVID-19.

**#WEWONTREST  
#ZDROWSZYŚWIAT**  
**NIE USTAJEMY  
W WALCE  
Z COVID-19**